MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIALIZADA EM CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ

COORDENAÇÃO DE POLÍTICAS ESTUDANTIS

SETOR DE SERVIÇO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DO AUXÍLIO RESIDÊNCIA ESTUDANTIL -

EDITAL Nº 05/2020.2–COPE/EAJ-UFRN

RESULTADO FINAL DO AUXÍLIO RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 2020.2

A Coordenação de Políticas Estudantis-COPE/EAJ-UFRN torna público o RESULTADO FINAL

referente ao Processo Seletivo Simplificado para o Auxílio Residência Estudantil, conforme

previsto no EDITAL Nº 05/2020.2-COPE/EAJ-UFRN, de 30 de dezembro de 2020, destinado a

estudantes dos cursos Técnicos na modalidade Integrado e Subsequente da EAJ que estejam

regularmente matriculados no período letivo 2020.2, nos termos estabelecidos pela Resolução

CONSEPE n° 105/2020, de 15 de dezembro de 2020.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

1.1 Os alunos poderão acessar o PARECER DO SERVIÇO SOCIAL seguindo o passo a passo do

Anexo I – deste resultado para conhecimento do motivo do resultado obtido neste processo.

1.2 Os alunos com resultado DEFERIDO somente poderão ocupar a vaga na residência,

conforme previsto no item 2.1 do edital, no seu “Parágrafo único: Em virtude da pandemia

COVID-19, a ocupação da vaga na Residência Estudantil só será liberada a partir do retorno das

atividades acadêmicas presenciais, autorizada pelos conselhos superiores da UFRN, e tomadas

todas as medidas de biossegurança.”

1.3 Não caberá mais RECURSO aos INDEFERIDOS.

1.4 Em caso de dúvidas/mais informações entrar em contato pelos canais de comunicação da

COPE/EAJ-UFRN: social.cope@eaj.ufrn.br  e pelo (84) 99229-6471 (WhatsApp).

2. RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA ESTUDANTIL 2020.2

DEFERIDOS

Id  Matrícula Discente

01 20203020603 ALAN JOSÉ DA SILVA NEPOMUCENO

02 20183025606 ALDENIZIA BEATRIZ ANDRADE DA SILVA

03 20183024180 ALEX AGNALDO DE ARAUJO SILVA

 20203015274 ANA BEATRIZ NUNES DE MENEZES

mailto:social.cope@eaj.ufrn.br

04 20203020336 ANA CAROLAINE GOMES DE LIMA

05 20193017009 ANA CECILIA ARAUJO LOPES

06 20193015846 ANA RAQUEL SILVA ARAUJO

07 20203006319 ANDERSON ALISSON OLIVEIRA DE FRANÇA

08 20193015069 ANDERSON SILVA DOS SANTOS

09 20193017027 ANDRESCIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS

10 20183024082 ANDRESSA CRYSTIANA DA SILVA ARAÚJO

11 20183025535 ANDRIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS

12 20193013485 CAIO PATRICK RIBEIRO DANTAS

13 20203011720 CAMILY MICAELY DA SILVA

14 20203013986 CARLOS VITOR LIMA DA SILVA

15 20193019792 CAROLAINE BEATRIZ GOMES DE SENA

16 20203015461 DAIANE DE LIMA TEIXEIRA

17 20193018973 DENISY JUSSY PEREIRA INACIA

18 20193018982 EDISON IGOR SOBRINHO DA CUNHA

19 20193017724 EDUARDA RODRIGUES CHIESA

20 20193019273 ELIZANGELA DE ARAUJO SILVA

21 20203013977 ELUIZIO GUILHERMINO LEANDRO DA SILVA

22 20203006506 EWERTON JONATHAN VENÂNCIO GALDINO

23 20193017751 FELIPE EVARISTO DOS SANTOS

24 20203006669 FRANCISCA JANAISE DOS SANTOS LOPES

25 20203020274  GUSTAVO HENRIQUE DORNELES DA SILVA

26 20193016370 HAMIRES CAVALCANTE DO NASCIMENTO

27 20193017813 IMACULADA LUCIANA DA SILVA SANTOS

28 20203006560 JOAO MARIA SALVIANO JUNIOR

29 20193018211 JOAO PAULO FERREIRA DA SILVA

30 20203014295 JOAO VITOR GOMES VIEIRA

31 20203012853 JONATA DE ANDRADE DOS SANTOS

32 20183025885 JORDANIA MARIA BARBOSA DA SILVA

33 20203007183 JOSE ALDO SOUZA DE OLIVEIRA

34 20203006589 JOSE EDSON FERREIRA OVIDIO

35 20193017223 JOSE RAI PEREIRA DA SILVA

36 20193019068 JOSE TARCISIO GONÇALVES NETO

37 20203006650 JOSEFA RAYANE COUTINHO DE MACEDO

38 20203016450 JOSEKELLE MIRANDA DA SILVA

39 20203006640 JOSIANA MICARLA DA SILVA OLIVEIRA

40 20203020748 JOSIELE PEREIRA DA SILVA

41 20193013690 JOYCE ANIELY JUSTINO DE ALMEIDA

42 20193019095 JUDSON FELIPE NUNES

43 20193016422 JULIA EMILLY DE SOUZA LOPES

44 20203006622 KALINE BEATRIZ DE ARAUJO

45 20203016039 KAYKY OTAVIO DE BRITO SANTOS

46 20193016440 KELIANE DANDARIA DA SILVA

47 20193016450 KLEBER CASTRO QUEIROZ

48 20193019110 KLEYTON FERREIRA DA SILVA

49 20203020882 LARISSA DUARTE DE OLIVEIRA

50 20183026621 LEONARDO DE SOUZA LOURENÇO

51 20203015677 LETICYA GABRYELLE DO NASCIMENTO MENEZES

52 20183026532 LIDIA ROCHA DA COSTA

53 20193015800 LUANA LUCENA FERREIRA DE BRITO

54 20183026040 LUCAS HENRIQUE LACERDA ANDRADE

55 20193013725 LUENIA GABRIELA DOS SANTOS

56 20193016511 LUIZA DOS SANTOS GONÇALVES DE OLIVEIRA

57 20203006364 LUZIA ANDRIELE ARAUJO SANTOS

58 20183024289 MARFISA JULIANA DA SILVA

59 20193016530 MARIA CLARA GALVAO DAMASCENO

60 20193015274 MARIA EDUARDA DOS SANTOS SOARES

61 20193013574 MARIZA NATALIA BEZERRA GOMES

62 20203006678 MATHEUS GOMES MACHADO DA SILVA

63 20193019166 NELI DUTRA DE PAIVA

64 20203015668 NILVAN DE SOUZA CONFESSOR FILHO

65 20183024313 PAULA HELOIZE BATISTA DA SILVA

66 20193019184 PAULO VINICIUS DE OLIVEIRA FREIRE

67 20193015318 PEDRO LUCAS DE JESUS LINS

68 20203014025 RAFAEL DO NASCIMENTO MENEZES

69 20203015363 RANNYERISON CARLOS PEREIRA SILVA

70 20193013780 RAYANE DA SILVA MEDEIROS

71 20183024331 RAYSSA SHIRLEY DE LIMA SANTOS

72 20193019424 SHEYLA FELIX DE ARAUJO

73 20183024162 VITOR ALEXANDRE DE ALMEIDA

74 20203006631 VITORIA DAS GRAÇAS SOUZA DO NASCIMENTO

75 20193017359 YEDA FERNANDA INOCENCIO RIBEIRO

INDEFERIDOS APÓS RECURSO

Id  Matrícula Discente

01 20183028260 ANDERSON PALMEIRA DOS SANTOS

02 20203015908 ALANA ALVES RIBEIRO

03 20203007011 CLEDINO ANUNCIADO DE FREITAS

04 20203020434  ERINALDO LEANDRO CARVALHO FILHO

05 20193019030 FRANCIKELLE FERREIRA CAMARA

06 20203020200 FRANCISCO DE ASSIS BATISTA

07 20203007094 JOSE JEFERSSON JUSTINO DE ALMEIDA

08 20193018150 MARIA HELOISA DE LIMA BATISTA

09 20183027450 SEBASTIAO MARCOS GALVAO DAMASCENO

10 20203016594 VITORIA PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA

Macaíba, 01 de março de 2021.

Maria de Nazaré Nunes Moraes

Chefia COPE/EAJ-UFRN

Mat. SIAPE 2064093

ANEXO I – PARA VISUALIZAR O PARECER DO SERVIÇO SOCIAL